COMUNE DI CARRARA

TARIFFE CIMITERIALI

DI CADAVERE DI RESIDENTE O NATO O
CHE IN VITA HA RISIEDUTO NEL COMUNE
DI CARRARA

DI CADAVERE

DI RESTI MORTALI

DI PARTI ANATOMICHE RICONOSCIBILI

DI FETI E PRODOTTI DEL CONCEPIMENTO

DISPERSIONE DI CENERI IN CIMITERO

570,00

621,02

496,82

465,77

207,01

250,92




