COMUNE DI CARRARA

TARIFFE CIMITERIALI

DI CADAVERE DI RESIDENTE O NATO O		
CHE IN VITA HA RISIEDUTO NEL COMUNE		
DI CARRARA		
DI CADAVERE		
DI RESTI MORTALI		
DI PARTI ANATOMICHE RICONOSCIBILI		
DI FETI E PRODOTTI DEL CONCEPIMENTO		
DISPERSIONE DI CENERI IN CIMITERO		

€	570,00
€	621,02
€	496,82
€	465,77
€	207,01
€	250,92